## 施設見学会のご案内

# 「おおさかATCグリーンエコプラザ」& 「パナソニックミュージアム松下幸之助歴史館」ご見学

今年も施設見学会を以下のとおり実施いたします!

テーマは「学び」です。パナソニックミュージアム松下幸之助歴史館にて幾多の苦難を乗り越えてきた松下氏の経営観や人生観を学び、おおさかATCグリーンエコプラザでは、専任スタッフが、環境問題や環境保全活動、環境における先進優良企業の取り組みや製品を、館内をまわりながら、わかりやすくご紹介します。皆様お誘い合わせの上、是非多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。

日 時:2020年1月23日(木) 9:00~17:00

参加費:1名 3,000円(税込)

(当日徴収。※請求書ご希望の方は事前にご連絡下さい)

コース: JR神戸駅 9:00 ⇒ 松下幸之助歴史館(見学) 10:00~11:30 ⇒

大阪(昼食) 12:00~13:30 ⇒ おおさかATCグリーンエコプラザ/

ATC散策 14:00~16:00 ⇒ JR神戸駅 17:00

#### ↓ パナソニックミュージアム松下幸之助歴史館



より良いくらし、より良い社会を追い求め続けたパナソニック 創業者・松下幸之助。「パナソニックミュージアム」は、その 高い志、そして、それを受け継ぎ数々の製品や技術を生み出し てきた、数多くの後進の熱き思い、パナソニックの"心"を未 来に伝承したいという思いから開設した、広く皆様に開かれた ミュージアムです。



#### ↓おおさかATC グリーンエコプラザ

最新の環境ビジネスを広く紹介することで、環境ビジネスの活性化をはかり、地球温暖化問題への対応や循環型社会づくりに貢献する事を目的としています。

環境ビジネスの先進事例や取り組みを見学します。



集合場所: JR神戸駅南口バス駐車場 8:50

時間: ※申込受付後、詳しい集合場所等をお知らせ致します。

参加定員:定員38名(先着順) 申込期限:1月15日(水)

◆参加ご希望の方は兵庫支部HPよりお申込み下さい。受付後、別途ご案内をお送り致します。 **兵庫支部ホームページ** URL: http://www.pi.jtua.or.jp/hyogo/

※プライバシーポリシー(プライバシーに関する公益財団法人日本電信電話ユーザ協会の確約)ユーザ協会は、関係者様の個人情報は、 当協会の定款に基づく事業目的以外には、使用しません。



公益財団法人日本電信電話ユーザ協会 兵庫支部事務局あて

送信先:078-362-0491







### 施設見学会参加申込書 <2020年1月23日(木) 実施>

| 市界1 四1万       |   |               | 7.5.床十分,5.2. M.S. |
|---------------|---|---------------|-------------------|
| 事業所・個人名       |   |               | <兵庫支部会員・一般>       |
| 住 所           | ₹ |               |                   |
| 連絡責任者<br>ご氏名  |   |               |                   |
| TEL           |   | FAX           |                   |
| メール<br>アドレス   |   | @             |                   |
| フリガナ<br>参加者氏名 |   | フリガナ<br>参加者氏名 |                   |
| フリガナ<br>参加者氏名 |   | フリガナ<br>参加者氏名 |                   |
| フリガナ 参加者氏名    |   | フリガナ<br>参加者氏名 |                   |
| フリガナ 参加者氏名    |   | フリガナ<br>参加者氏名 |                   |
| フリガナ<br>参加者氏名 |   | フリガナ<br>参加者氏名 |                   |

申込締切:2020年1月15日(水)

プライバシーポリシー: (プライバシーに関する公益財団法人日本電信電話ユーザ協会の確約) 公益財団法人日本電信電話ユーザ協会は、常日頃より会員企業様の情報を厳正に管理し、プライバシー保護に努めています。